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10 series de 100.000 billetes cada una

Lista acumulada de las cantidades que han
correspondido a los nimeros premiados,

clasificados por su cifra final

Los premios indicados en la columna
«euros/billete» son los que
corresponden a un billete, o sea, a
diez décimos
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Ndmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

Nameros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

Terminaciones

54003......... 420
54013......... 300
54023......... 300
54033......... 300
54043...... 10.300
54053......... 300
54063......... 300
54073......... 300
54083......... 300
54093......... 300
86103......... 420
86113......... 300
86123......... 300
86133......... 300
86143......... 300
86153......... 300
86163......... 300
86173......... 300
86183......... 300
86193......... 300
Terminaciones
3133....... 1.500
403......... 420
633......... 300
773,000 300
813......... 300
03......... 120

54054 ...360
54064 ...360
54074 ..360
54084. . .360
54094......... 360

Terminaciones
3484....... 1.560
044.. .480
44, .180
b 60

54005......... 300
54015......... 300
54025......... 300
54035......... 300
54045...... 10.300
54055......... 300
54065......... 300
54075......... 300
54085......... 300
54095......... 600
86105......... 300
86115......... 300
86125......... 300
86135......... 300
86145......... 300
86155......... 300
86165......... 300
86175......... 300
86185......... 300
86195......... 300

Terminaciones

095......... 300

86157 ..360
86167 .
86177 ..360

54008......... 600
54018......... 480
54028......... 360
54038......... 360
54048......... 360
54058......... 360
54068......... 360
54078......... 360
54088......... 360
54098......... 480
86108......... 600
86118......... 480
86128......... 360
86138......... 360
86148....... 5.900
86158......... 660
86168......... 360
86178......... 360
86188......... 360
86198......... 480
Terminaciones
158......... 360
08......... 300
18......... 180
98......... 180
B 60

Terminaciones

ESTE SORTEO PONE EN JUEGO 42.000.000 DE EUROS EN PREMIOS




